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KanopueH nn oben B Kpoluke-kapToLuke?

Tabnu1ua KanopuinHOCTU MeHI0 KpoLLIK-KapTOLLIKA

Ha3Bauue 01102

Kapmodenb neuenbiti

C pactuTenbHBIM MacjIOM U yKPOIIOM

C ceipom

Co CIMBOYHBIM MacjioM

C pacTuTenbHBIM MacjioM
C KOIueHbIM MsSICOM
"TTo-paniyy3cku”
Hanonnumenu

bpeiH3a ¢ ykporniom
KpacHas priba

Kypuna

KpaboBoe msico

MscHoe accoptu

Canar JomalltHui

CasiaT 3aKyCOUHbIM
"Lle3app"

MapuHOBaHHbIE TPUOOUKH
Ponabt u Gympe6poobi

C KpacHO# pbI00ii ¥ ChIPOM
C BeTUMHON U CbIPOM

C KypH1HO# rpyaKou

X7neb ¢ yeCHOYHBIM Mac/IOM
TocT ¢ celpoM

IToraro gor

Bec (rpamm)

100
100
100
100
100
100

100
100
60

100
100
100
100
100
61

100
100
100
55

110
100

KanopuitHocTh (KKaJl.)

128
130
151
160
116
84

327
78
197
355
304
237
75
154
52

226
267
267
137
420
346

CkauaHso c caira hitp://AveSlim.rm



http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/
http://aveslim.ru/

TI'opsiuue 61100a

I'paren c kapTodeseM U Kypuiiei
ITenbmenu

BapeHnuku c BuiiHen

Bop

ecepmbl

Unskelk

®pernr KITyOHUYHBIHA

ITupoxnoe "Kaprorka"

Mopc

200
100
100
100

100
100
100
100

522
170
170
227

350
72
248
33
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